
6r/^\/čL

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

JARg, s.r.o., Litvino vice 26,370 01 české Budějovice, lčo: 46678867 , Díč CZ46678867

é.ú: 7 63344-23 l/0 l00 Komerční banka, a,s,

statutárn í zástupce : Radirn Cipra, j ednatel společnosti

19|.+420 602 40g 498, email: radim.cipra@jarg,cz

dále jen /prodávající/

a

psychiatrická léčebna červený Dvůr, červený Dvůr 1,381 0l český Krumlov, [čO; 00583600,

č. ú.:l33241 / 07l0, ČNB

statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL

zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: MUDr, Jiří Dvořáček, ředitel PL,

tel, fax.:380739l3 1, 380309l33, email: reclitel@cervenydvur,cz, www,cerv9nydvur,cz

dále jen /kupující/

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl, zákona č, 89/2012 Sb"

obiansŘý zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět koupě

I.Nákupnovéhoplynovéhosporáku(zemníp!tt)-4hořákovýselektrickoutroubou,
,orrn8ry 900x90Óx900 (tolenrjeme i 800x900x900 mm)

II'lnstalaceazprovozněnídodanéhosporáku'věetněrevize
ul. Záručni a p'ore.utni §ervis s nástirpem na opravu max, do l2h od nahlášené závady

(vzhledem Ř charakteru provozu zdravotnickélro zařízení)

lI.

Předmět smlouvy

prodávajicí se zavazuje odevzdat kupujícímu zboži uvedené v čl. I této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt

vlastnické právo ke zboži akupující se touto smlouvou zavazuje doclané aboží převzít do svého vlastnictví a

zaplatit prodávajícímu dohodnutóu kupní cenu sjednanou u. ,"ýsi a způsobem uvedeným v čl, IIt, této smlouvy,

I lI.
Cena a platební podmínky

celková cena za zbožíbylastanovena podle cenové nabídky prodávajícího viz, příloha č,t a činí

ll3.070,50 Kč,- (včetně DPH)

(s lovy j ednostořinácttisícnulasedmdesátce lýchpadesát korun Česlcých),

v ceně zboží je jižzahrnuto DpH a cena dopravy, instalace, zprovomění arevizí v místě plnění,

Cenu za dodané zbozí se kupuj ící zavazttje|r."eri na výše uvódeny účet prodávajícího do 2.1 dnů od obdržení

faktury vystavené prodávajícím, prodávající je oprávněn vytavit fu]ktur,, za dodané zboŽÍ v den jeho dodánÍ,

IV.



Dbdání zboží

Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v této smlouvě.
Prodávající odevzdá zboží kupujicímu předáním zbož! na adresu jeho sídla. tlCinky odevzdání zboží kupujícímu
nastanou předáním zboží.
Dodací lhůta je určena dohodou smluvních stran nejpozd ěji do 09, 12. 2022.

v.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující ažzaplacením kupní ceny dle čl. tIL této smlouvy.
Zaplacenírn se rozumí připsání částky na ričet prodávajícího.
Nebezpečl škody na zbožípřechází na kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučini včas) v době, kdy
mu prodávající v souladu s touto smlouvou umoárí se zbožlm nakládat a kupující poruší svou povinnost zboží
převzít.
Škodou na zboží je ztáta, miěení, poškozenl nebo mehodnocení zboží bez ohledu na to, z jakých příčin k nim
došlo.

vl.
Podmínky plnění předmětu koupě

hodávajlcí odevzdá zboží kupujícímu spolu s dodacím listem.
Prodávající prohlašuje, že zbožl není zatíženo právem řetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad.
Kupujlcí nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti
poznatjD při uzavřenl smlouvy.
Má_li zbožl vady a způsobujeJi toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má kupqjícl právo:
a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) požadovat odstranění vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
d) odstoupit od smlouvy.
Volba mezi těmito nároky kupujíclmu náleží, jen jestliže ji oatámí prodávajícímu ve včas zaslaném oznámení
vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoarámí-li kupující volbu svého nárokuvčas, má
nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení smlouvy,
Vadné plnění je kupující povinen písemně oarámit prodávajícírnu v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, v platném atění.
Zboží má vady, nebylo-Ii odevzdané kupujícímu v ujednaném množsruí, jakosti a provedenl. Za vadu se

považuje i plněníjiné věci stejnějako vada v dokladech nutných pro uživání věci.
Vpřípadědodánlnevyhovujícíhozbožínebojiného,nežkupujícíspeciflkovalvpřílozeč. l,výměnabude
provedena prodávajícfin na jeho náklady.

vl.
závéreěná ustanovení

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvnich stran řldi
příslušnými ustanovenfini zákona č,89/2an Sb., občanský zákoník.
Veškeré aněny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to výhradně
formou písemnou. l

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z níchž každá smluvní strana obdrží po jednom, a obě vyhotovení
mají stejnou platnost.

Přílohy:
Č. l - nabídka

Z7 ll. Z,L
Y Litvfnovicích dne l5.1 1,2022

Radim Cipra
prodávajícř

Wry JTg,l,"lÉ
Lh"linovlc§ 2§, 370 0l Čoskó Budó|ovlce

É: 16678867 T0l.:r1l03{7203t62
Dlč: czl6ó78887 tsxi +120 387 22ú 00!

v Červeném



o-o-
§E§=
EEoo

(g
N

o-
ct
§E
.cl
(§
tro(,

o.§Cl-

(U
-Ytr,o=
.>! E

c!No
c{oJ

.o i-
o-
;iý -lc)
m
()

(o
(o
@
No(oo
NÝ
+
(.)c
=La
o

.E.8
Ň>
'§. s,>L

oo-Y-.;trÉ
o- -ř
5)o
s>z c

§
a
ť)
N

oco
L

u,

!-ltE5troL
"= =(ú3 §e
F 3 HE
d9!€ §
6o, 9§ Y _9 š.(§ 'E P_Yo_oo0-(§,E.Dc

.§ .> .!§ ÉL

BgB říL (Lo

.3,

o
r90',d PlE€lÉEi 

';i§ §l+ §l §x

E Crl

8

a
xť
o
coř
0)()
(§
E
_oo
,()
{)
{§y
o,E
.§
!o
a
íL

8or\
rn
oo)9lr),Sx
O=o}

>gN§
ž€ §Ň
H,ěNB-§Br

§e
E
-J

a
ú
E]
U)

rJ]a
L-,ú
o.



c
§
u,

(f)

N
N
oE
(§
L

o

E,o
3>z
aE-Ytr,o=.>E

!--oE
oL
=(E

-9E
HE

oo(§ ,=
-o<
<,b

I

o
O
o)+o
ó lJJ

Io

Ěiři§pggřg*ilggt§l§ 
gĚg;g

o-§6a N
,()

l \-/

o- tuE 9-oĚ Ýg8 5
o
(J

-)o(§YNo
o_

5o-=osrx-9 5vll
G
oo

Cf)
c!

o
-Y

oo
Ě=o_!

oo
,ll
o

cL

F

.l2
CL
o
o-

9o
tŇ

oo
o)

oo
o,

.l,
xť
o
co
zo,O
(oc
_oo,(J.o
.o
.!zo,E
.(o
!o
a
íL

oo
o)



co
L

a
C9
N

Cý)

oc
(§
L
al,

,E
.(§
c
l,
o)§o

s aaBE Ň§Ňo o o"f o-c.c.ctr_co o oE oO EOÝE
le9s: o .=.=.3YE§oE .9.9.p-řř- ,E,E,E

E8 EEE
š|§ §6N9.i* ;

.OP s ĚE€ .E ElqocroNť_Y

E,§ ,§,§
cllí3
E E^,E § H

ř§ĚH § sB*ifr f; rE

Biťě,E .É

§{§ř Ě §'§ Hgň E :=

gt§;=l ř Er9ř§,š§§- Ě fr

§ §,§řE§g.€oťš E ř řeS,§áeE&

§N
6š

)(J l.! ,o ,oY Y YYt E^ REo = ddFsNÝ.^Ýo
N ř cDG)
O l CDF.
FF

s
1Í)
F

E
a.a
Noa

'=
o
o*

,uD

G
N
$
š
§
a.oR
qi
,N
.G

oIšl
ol§lolol

;Ň
o
.ct

T
t§ \- r§3,§eš+.-Y

No,-ooo +i-€B €(§ N (U'§.E § *3N (§ N=F ě FE
9* ů -.65§ E d6.cl E .clo(§ ř o§6 E 55() o- oo

oo
Ě=o-l

o:96-
-
o-o_
§E
ll=
E8oo

(§
N

o-o-- o
§.Y
.Íl
(§
troo

o
-Y

(U
-Ytr,o=.>ts

-Y_-ot5troL
=(E

oo
.ct
o

ÉL

F

E,o
o.>
(Ez

§s
|LE
líí,.'

.l2
Ét
o
o-

9o
8Ň

axť
.f

o
cořo()
oc
-o
c),o.o
.o
.!lo,E
.o
Eo
oíL


